Отчет об аукционе в электронной форме по продаже имущества, находящегося в собственности муниципального образования "Город Астрахань",

проведенного управлением муниципального имущества администрации муниципального образования "Город  Астрахань"
4 сентября 2020 года  в 9-00 час. на электронной площадке sale.zakazrf.ru
( указанное время московское - время сервера электронной торговой площадки)
	№ лота
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Объект
	Нежилое  помещение
	Нежилое  помещение
	Нежилое здание
	Нежилое здание
	Нежилое помещение
	Нежилое помещение

	Адрес
	г. Астрахань, 

Советский район, 

ул.Б.Хмельницкого, 31 пом.31
	г. Астрахань, 

Советский район, 

ул.Б.Хмельницкого, 31 пом.28
	г.Астрахань, 

Кировский район, 

ул. Свердлова/Ногина/ Кр.Набережная, 97/2/96 
	г. Астрахань, 

Трусовский район,

ул. Азизбекова, 7
	г.Астрахань, 

Кировский район,

ул. Бакинская, 135 

литера Б пом.001
	г.Астрахань, 

Кировский район,

ул. Бакинская, 135 

литера В пом.002

	Кадастровый

номер
	30:12:030845:483
	30:12:030845:485
	30:12:010099:45
	30:12:040123:96
	30:12:010353:202
	30:12:010353:166

	Площадь (кв.м.)
	107,3
	135,0
	32,6
	61,1
	31,4
	42,9

	Цена сделки

(руб)
	-
	-
	-
	316 000,0
	-
	-

	Участник продажи, который сделал предпоследнее предложение о цене такого имущества в ходе продажи
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Результаты 

аукциона
	Аукцион  признан несостоявшимся по причине отсутствия  заявителей
	Аукцион  признан несостоявшимся по причине отсутствия  заявителей
	Аукцион  признан несостоявшимся по причине отсутствия  заявителей
	Победитель аукциона – Маралян З.С.
	Аукцион  признан несостоявшимся по причине отсутствия  заявителей
	Аукцион  признан несостоявшимся по причине отсутствия  заявителей








